u swem mieszkaniu, jako też po P en - J
S/J . . • ^ i ........... 1. nun v iilit'V S pn Jlłf tI '- ./k ija c h i w Domach pryw atnych. Mieszka przy ulicy S en a to r-^
fisk iej N ro.497, w domu W . Bujno, na lszem piętrze od fro n tu ;^
dw eliód wpmsl Kantom Lnterji J . Dawidsohnn. _______

A. 2 (14) Grudnia 1846.— S tarszy .Cenzor L. T. Trijiplin.